

Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Eletrônico

24/02/25, 14:37

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 011/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025 referente à Registro de preço para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da merenda escolar da rede municipal de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Caatiba – Bahia, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : DISTRIMIX LTDA - 50.989.822/0001-15

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$	
1	1	1,00	UNID	DIVERSAS	DIVERSAS	R\$ 59.400,00	R\$ 59.400,0000	R\$ 118.012,83	R\$ 118.012,83	R\$ 58.612,83	
Descrição: LOTE 1											
2	1	1,00	UNID	DIVERSAS	DIVERSAS	R\$ 62.500,00	R\$ 62.500,0000	R\$ 126.407,33	R\$ 126.407,33	R\$ 63.907,33	
Descrição: LOTE 2											
6	1	1,00	UNID	DIVERSAS	DIVERSAS	R\$ 39.000,00	R\$ 39.000,0000	R\$ 96.532,00	R\$ 96.532,00	R\$ 57.532,00	
Descrição: LOTE 6											
8	1	1,00	UNID	DIVERSAS	DIVERSAS	R\$ 95.000,00	R\$ 95.000,0000	R\$ 187.720,37	R\$ 187.720,37	R\$ 92.720,37	
Descrição: LOTE 8											
Subtotal Adjudicado:									Subtotal Orçado:	51,5957 %	R\$ 272.772,53
R\$ 255.900,00									R\$ 528.672,53		

Fornecedor : MERENQUALY ATACADO LTDA - 19.626.560/0001-84

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	1	1,00	UNID	BAHIA KINNOR	BAHIA KINNOR	R\$ 25.528,10	R\$ 25.528,1000	R\$ 43.957,21	R\$ 43.957,21	R\$ 18.429,11
Descrição: LOTE 3										

Pagina 1 de 4

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5430784857C6F3509A1982E1D2405ADB

Prefeitura Municipal de Caatiba

24/02/25, 14:37

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
4	1	1,00	UNID	FRINEN SE SEARA SEARA	FRINENS E SEARA SEARA	R\$ 32.740,50	R\$ 32.740,5000	R\$ 60.405,16	R\$ 60.405,16	R\$ 27.664,66

Descrição: LOTE 4

5	1	1,00	UNID	BOI DOURAD O BOI DOURAD O BOI DOURAD O C FRIOS FRIBOI	BOI DOURAD O BOI DOURAD O BOI DOURAD O C FRIOS FRIBOI	R\$ 41.281,50	R\$ 41.281,5000	R\$ 74.800,00	R\$ 74.800,00	R\$ 33.518,50
---	---	------	------	---	---	---------------	-----------------	---------------	---------------	------------------

Descrição: LOTE 5

9	1	1,00	UNID	BRANDI NI BRANDI NI BRANDI NI BRANDI NI DELICIA QUALY DAVACA VITAMILH VITAMILH HO DULAR DULAR DULAR FUNGINI DULAR FUNGINI DONA BENTA TECNUT BENTA TECNUT RI TECNUT RI TECNUT RI TECNUT RI TECNUT RI MARATA SOYA MARATA SOYA JAPA	BRANDIN I BRANDIN I BRANDIN I BRANDIN I DELICIA QUALY DAVACA VITAMILH O DULAR DULAR FUNGINI DONA BENTA TECNUT RI TECNUT RI TECNUT RI MARATA SOYA JAPA	R\$ 99.170,50	R\$ 99.170,5000	R\$ 181.329,65	R\$ 181.329,65	R\$ 82.159,15
---	---	------	------	--	--	---------------	-----------------	-------------------	-------------------	------------------

Descrição: LOTE 9

Prefeitura Municipal de Caatiba

24/02/25, 14:37

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
11	1	1,00	UNID	DORI POP GUCCI SORA SORA SOUTO SEARA 88 DAFRUT A DAFRUT A DAFRUT A DAFRUT A DAFRUT A DAFRUT A DAFRUT A DUSUL MARATA	DORI POP GUCCI SORA SORA SOUTO SEARA 88 DAFRUT A DAFRUT A DAFRUT A DAFRUT A DAFRUT A DAFRUT A DUSUL MARATA	R\$ 58.363,50	R\$ 58.363,5000	R\$ 100.544,53	R\$ 100.544,53	R\$ 42.181,03

Descrição: LOTE 11

Subtotal Adjudicado:	R\$	257.084,10	Subtotal Orçado:	R\$	461.036,55	Subtotal	44,2378	R\$	203.952,45
						%			

Fornecedor : GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E PRODUTOS LTDA - 41.511.926/0001-29

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
7	1	1,00	UNID	ALIMENT O	ALIMENT O	R\$ 82.160,00	R\$ 82.160,0000	R\$ 130.751,77	R\$ 130.751,77	R\$ 48.591,77

Descrição: LOTE 7

Subtotal Adjudicado:	R\$	82.160,00	Subtotal Orçado:	R\$	130.751,77	Subtotal	37,1633	R\$	48.591,77
						%			

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 595.144,10	R\$ 1.120.460,85	46,8839 %	525.316,75

Prefeitura Municipal de Caatiba

24/02/25, 14:37

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Caatiba - Bahia, 24 de Fevereiro de 2025

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES
PREFEITO MUNICIPAL

Pagina 4 de 4